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Kubek termiczny SIGG Miracle Mug 0.47L

Cena 119,00 zł

Cena poprzednia 129,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Producent SIGG

Opis produktu
Nowoczesny design kubka do kawy z nowej kolekcji SIGG. Zaprojektowany w Szwajcarii.
Kubek jest poręczny i praktyczny w użytkowaniu. Wykonany z dwuściankowej stali nierdzewnej odpornej na przyjmowanie zapachów.
Można go w prosty sposób wyczyścić dzięki łatwo demontowalnym elementom nakrętki.
Szczelny ustnik posiada dodatkową blokadę.
Podstawa kubka wykończona jest materiałem antypoślizgowym.
Wykorzystane materiały są przyjazne dla organizmu człowieka, wolne od BPA i ftalanów, nadaje się do recyklingu.
Kubek pasuje do większości uchwytów samochodowych oraz automatów do kawy.

Parametry:
Zamknięcie: praktyczny ustnik z blokadą
Materiał: stal szlachetna 18/8, zakrętka wyprodukowana z Tritanu
Waga: 311 g
Pojemność: 0,47 L
Wymiary:
wysokość: 205mm
szerokość/średnica kubka:  65mm/75mm

Uwaga: nie używać w mikrofalówce

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: berry , black , brushed

O marce SIGG

SIGG - szwajcarski producent wysokiej jakości butelek do napojów, pojemników
na żywność, kubków termicznych, termosów i akcesoriów.

Produkty marki SIGG są trwałe, funkcjonalne, lekkie a jednocześnie cechują się świetnym wzornictwem dostępnym w wielu
wariantach. Dzięki temu można spotkać je na najtrudniejszych szlakach na całym świecie, jak i wielkomiejskim zgiełku, a
nawet na pokazach mody. Produkty SIGG mogą być zarówno dodatkiem podkreślającym zdrowy styl życia, jak i częścią
ekwipunku wyprawowego.

Przy projektowaniu i produkcji najwyższa uwaga przykładana jest dbałości o zdrowie użytkowników i o środowisko naturalne.
Produkty SIGG spełniają najbardziej wymagające normy czystości, dzięki czemu nie mają wpływu na smak i nie przenoszą
zapachów. Materiały, z których są wykonane nie zawierają BPA ani ftalanów. Mogą podlegać pełnemu recyklingowi. Wszystkie
butelki SIGG powstają w Szwajcarii.

Historia

Historia firmy rozpoczęła się ponad 100 lat temu, kiedy Ferdinand Sigg i Xavier Küng otworzyli w szwajcarskiej miejscowości
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Biel/Bienne fabrykę wyrobów aluminiowych. Wizjonerskiej i innowacyjnej już w tamtym czasie działalności przyświecała idea
wyrażona w motto „Aluminum jest materiałem przyszłości!’.

Po 50 latach od założenia oferta firmy obejmowała kilka tysięcy różnorodnych wyrobów przeznaczonych do użytku domowego,
sportu i rekreacji. W 1980 wyprodukowano pierwszą jednokolorową butelkę do napojów, której charakterystyczny kształt do
dziś jest znakiem rozpoznawczym firmy. Jego twórcą był Kurt Zimmerli, szwajcarski projektant produktów gospodarstwa
domowego i mebli.  Dekadę później na rynek wprowadzono różnokolorowe modele z ustnikami. W 1993 roku butelka SIGG
stała się częścią stałej kolekcji Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Nowym Jorku.

Współczesność

Oferta SIGG obejmuje kilka linii produktów:
- klasyczne butelki aluminiowe,
- butelki linii design, o wyjątkowym wzornictwie,
- butelki dla dzieci,
- butelki dla sportowców,
- butelki szklane,
- pojemniki i termosy na żywność,
- kubki i termosy
- akcesoria (m.in. szeroki wybór korków, ustników, pokrowców i etui.)

Obecnie SIGG nadal redefiniuje pojęcia innowacji, designu i doskonałej jakości. Działalność firmy skupia się na produktach
związanych z przechowywaniem napojów i żywności. SIGG systematycznie wprowadza nowe, innowacyjne technologie i
produkty utrzymując pozycję lidera na tym rynku.
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